

ZMĚNOVÝ LIST**Číslo změny: 1****Identifikace stavby:****Úprava uličního prostoru, ulice Komenského, Světlá nad Sázavou****Datum: 25.8.2025**

Týká se části stavby: SO 101 - Komunikace, SO 401 - Veřejné osvětlení

Popis změny:

Důvodem ke změnám díla je provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou dále specifikované:

-dodláždění betonovou zámkovou dlažbou plochy od nově budovaného chodníku v ulici Komenského ke stávajícímu chodníku ulice U Dílen v místě pro přecházení

-dodávka stožáru veřejného osvětlení výšky 6 m včetně elektrovýzbroje

Cena za méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

Cena za vícepráce: 41 873,69 Kč bez DPH

Změna ceny díla dle ZL 1: 41 873,69 Kč bez DPH

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	X	Vliv ZL na cenu díla			
	chybou v dokumentaci zakázky		ANO	X	NE	
	chybou zhotovitele					
	jinou okolností	X	Vliv ZL na termín dokončení			
	žádostí zhotovitele		ANO		NE	X

Změnu popsal: ...	
Změnu odsouhlasil za objednatele: ...	
Změnu odsouhlasil za TDS: ...	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele: ...	
Změnu odsouhlasil za projektanta: ...	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2052-1
Stavba: Úprava uličního prostoru, ulice Komenského, Světlá nad Sázavou - ZL



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel:
PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2025

IČ:
DIČ: CZ00268321

IČ:
DIČ: CZ08757127

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 873,69
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	41 873,69	8 793,47
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			50 667,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Z2052-1

Stavba: Úprava uličního prostoru, ulice Komenského, Světlá nad Sázavou - ZL

Místo: Datum: 25. 8. 2025

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		41 873,69	50 667,16
ZL1	Změnový list č.1	41 873,69	50 667,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava uličního prostoru, ulice Komenského, Světlá nad Sázavou - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2025

IČ:

00268321

DIČ:

CZ00268321

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

41 873,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 873,69	21,00%	8 793,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 667,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava uličního prostoru, ulice Komenského, Světlá nad Sázavou - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo:

Datum: 25. 8. 2025

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 873,69

HSV - Práce a dodávky HSV

21 806,69

1 - Zemní práce	2 418,17
5 - Komunikace pozemní	12 019,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 034,82
997 - Přesun sutě	3 591,54
998 - Přesun hmot	742,53
M - Práce a dodávky M	20 067,00
21-M - Elektromontáže	20 067,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Úprava uličního prostoru, ulice Komenského, Světlá nad Sázavou - ZL

Objekt:

ZL1 - Změnový list č.1

Místo:

Datum: 25. 8. 2025

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

41 873,69

D	HSV	Práce a dodávky HSV	21 806,69
---	-----	---------------------	-----------

D	1	Zemní práce	2 418,17
---	---	-------------	----------

1	K	113106343	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby strojně	m2	11,000	101,23	1 113,53	SoD
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,000	108,72	1 304,64	SoD

D	5	Komunikace pozemní	12 019,63
---	---	--------------------	-----------

3	K	596211132.A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 100 do 300 m2	m2	11,000	600,88	6 609,68	SoD
4	M	59245018.A	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	11,220	482,17	5 409,95	SoD

VV	11				11,000			
VV		11*1,02	Přepočtené koeficientem množství		11,220			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 034,82
---	---	-------------------------------------	----------

5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	515,69	2 062,76	SoD
VV	4				4,000			
6	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	4,080	238,25	972,06	SoD
VV		4*1,02	Přepočtené koeficientem množství		4,080			

D	997	Přesun sutě	3 591,54
---	-----	-------------	----------

7	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	5,320	303,21	1 613,08	SoD
8	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	106,400	4,27	454,33	SoD
VV	5,32				5,320			
VV		5,32*20	Přepočtené koeficientem množství		106,400			

9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,320	286,49	1 524,13	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

D	998	Přesun hmot	742,53
---	-----	-------------	--------

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,098	239,68	742,53	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

D	M	Práce a dodávky M	20 067,00
---	---	-------------------	-----------

D	21-M	Elektromontáže	20 067,00
---	------	----------------	-----------

11	M	31674113	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 6,2m	kus	1,000	18 700,00	18 700,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	744,00	744,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210204201						
13	M	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	kus	1,000	623,00	623,00	CS ÚRS 2025 02